CIDADE FELIZ
icó F
AVISO DE LICITAÇÃO

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Icó — Aviso de Licitação — Pregão Eletrônico

Nº 08/2024-PE. O Município de Icó - CE - torna público para conhecimento dos

interessados que a partir do dia 29 de novembro de 2024 as 08h (horário de Brasília),

através do site: www.bllcompras.org.br — “Acesso Identificado no link especifico”, em

sessão pública por meio de comunicação via internet, iniciará os procedimentos de

recebimento das propostas de preços, encerrando no dia 12 de dezembro de 2024 às 08h

(horário de Brasilia) o procedimento de recebimento de propostas. À partir das 08:01h

(horário de Brasília) do dia 12 de dezembro de 2024 dará início a abertura das propostas,

em seguida, a partir das 09h00min iniciará a formalização de lances e documentos de

habilitação da licitação modalidade Pregão Eletrônico Nº 08/2024-PE, cujo objeto é a

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL NO ÂMBITO DA CIDADE DE FORTALEZA -

CE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO

MUNICIPIO DE ICO/CE, o qual encontra-se disponivel no enderego eletrônico acima.

Ic6/CE, 28 de novembro de 2024.

à%—rwí Lot DE ma
PETRUS BARBOSA DE LIMA

Pregoeiro

PUBLICAR, para circular no dia 29/11/2024, nos seguintes veiculos de comunicação:

JORNAL O ESTADO
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO CEARÁ
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

UNIDADES ADMINISTRATIVAS - CONTROLADORIA GERAL DO
MUNICÍPIO, PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO; GABINETE DA
PREFEITA, SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA,
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA, SECRETARIA DE
AGRICULTURA E RECURSOS HÍDRICOS, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
SECRETARIA DA SAÚDE, SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL, CENTRO DE OPERAÇÕES DE TRÂNSITO (COTRAN),

SUPERINTENDENCIA DO MEIO AMBIENTE (SUDEMA).

Rua llídio Sampaio, 2131, Centro, ic6, Ceará, CEP 63.430-000

CNPJ n.º 07.669.682/0001-79 — Telefone: (88) 3561-1508